ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.07.2013 г.

                                                                 № 28-1
п. Дальнее

Об отмене распоряжения Администрации Дальненского сельского поселения
«Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения в сфере культуры, направленные на повышение её эффективности» в целях повышения эффективности сферы культуры в муниципальном образовании «Дальненское сельское поселение»»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Администрации Дальненского сельского поселения

         1. Распоряжение Администрации Дальненского сельского поселения «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения в сфере культуры, направленные на повышение её эффективности» в целях повышения эффективности сферы культуры в муниципальном образовании «Дальненское сельское поселение»» №24 от 22.05.2013г отменить.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Дальненского сельского поселения                                  А. А. Дудов

Исп: Татьяна Николаевна Сухушина

Тел/ факс 8 (38-254) 2-67-36